LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

1a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Classificatorias Interlagos 4,309 Km

Marcas e Pilotos 20/01/2018 08: 00. ..-. .

Qualificagao (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 2:07.509 | - 8:28:35.613
(953) Wilton Pena/Lucca Paulinelli 9 2:21.107 +13.598 8:30:56.720
1 - 8:10:50.488 10 2:08.654 +1.145 8:33:05.374
2 2:07.346 +1.917 8:12:57.834 1 2:08.216 +0.707 8:35:13.590
3 2:05.691 +0.262 8:15:03.525 p12 2:44.754 +37.245 8:37:58.344
4 2:05.714 +0.285 8:17:09.239
p5 2:27.820 +22.391 8:19:37.059 (38) Leandro Pedro
6 4:42.450 +2:37.021 8:24:19.509 1 8:11:49.461
7 2:06.079 +0.650 8:26:25.588 2 2:22.288 +14.514 8:14:11.749
8 2:05.429 - 8:28:31.017 3 2:14.171 +6.397 8:16:25.920
p9 2:21.118 +15.689 8:30:52.135 p4 2:21.128 +13.354 8:18:47.048
10 3:47.615 +1:42.186 8:34:39.750 5 3:47.273 +1:39.499 8:22:34.321
1 4:09.568 +2:04.139 8:38:49.318 6 2:10.904 +3.130 8:24:45.225
7 2:08.825 +1.051 8:26:54.050
(93) Paulo Zamana 8 2:07.774 - 8:29:01.824
p1 8:11:17.183 9 2:07.882 +0.108 8:31:09.706
2 5:57.859 +3:51.722 8:17:15.042 p10 2:15.046 +7.272 8:33:24.752
3 2:07.035 +0.898 8:19:22.077 11 5:54.789 +3:47.015 8:39:19.541
4 2:06.526 +0.389 8:21:28.603
5 2:06.545 +0.408 8:23:35.148 (419) Rodolfo Costa/ Fabio Gomes
p6 2:20.737 +14.600 8:25:55.885 1 8:10:52.229
7 5:57.967 +3:51.830 8:31:53.852 2 2:21.165 +12.581 8:13:13.394
8 2:06.628 +0.491 8:34:00.480 3 2:09.619 +1.035 8:15:23.013
9 2:06.824 +0.687 8:36:07.304 4 2:08.825 +0.241 8:17:31.838
10 2:06.137 - 8:38:13.441 5 2:10.895 +2.311 8:19:42.733
p11 2:21.391 +15.254 8:40:34.832 6 2:08.584 - 8:21:51.317
p7 2:20.007 +11.423 8:24:11.324
(79) Rodrigo Tavares 8 3:57.501 +1:48.917 8:28:08.825
1 - 8:11:33.175 9 2:14.048 +5.464 8:30:22.873
2 2:09.472 +3.233 8:13:42.647 p10 2:25.772 +17.188 8:32:48.645
3 2:08.128 +1.889 8:15:50.775
4 2:07.500 +1.261 8:17:58.275 (76) Viadimir Assis
5 2:07.809 +1.570 8:20:06.084 1 8:10:56.154
6 2:07.026 +0.787 8:22:13.110 2 2:10.708 +1.601 8:13:06.862
7 2:07.189 +0.950 8:24:20.299 3 2:09.725 +0.618 8:15:16.587
8 2:07.067 +0.828 8:26:27.366 4 2:09.107 - 8:17:25.694
9 2:06.654 +0.415 8:28:34.020
10 2:07.197 +0.958 8:30:41.217 (78) Roberto Seabra
1 2:06.471 +0.232 8:32:47.688 1 8:11:00.961
12 2:06.707 +0.468 8:34:54.395 2 2:13.899 +1.899 8:13:14.860
13 2:06.894 +0.655 8:37:01.289 3 2:13.131 +1.131 8:15:27.991
14 2:06.239 - 8:39:07.528 4 2:13.256 +1.256 8:17:41.247
5 2:13.269 +1.269 8:19:54.516
(70) Carlos Willian 6 2:12.821 +0.821 8:22:07.337
1 8:10:51.589 7 2:14.216 +2.216 8:24:21.553
2 2:26.644 +19.838 8:13:18.233 8 2:12.170 +0.170 8:26:33.723
3 2:18.305 +11.499 8:15:36.538 p9 2:24.502 +12.502 8:28:58.225
4 2:06.953 +0.147 8:17:43.491 10 3:54.053 +1:42.053 8:32:52.278
5 2:06.806 - 8:19:50.297 1 2:12.470 +0.470 8:35:04.748
p6 2:23.241 +16.435 8:22:13.538 12 2:12.000 | - 8:37:16.748
7 4:06.012 +1:59.206 8:26:19.550 13 2:16.569 +4.569 8:39:33.317
8 2:09.078 +2.272 8:28:28.628
9 2:07.987 +1.181 8:30:36.615 (96) Bruno Ricardo
10 2:09.080 +2.274 8:32:45.695 1 8:14:18.233
1 2:07.874 +1.068 8:34:53.569 p2 2:52.908 +34.462 8:17:11.141
12 2:08.555 +1.749 8:37:02.124 3 5:11.820 +2:53.374 8:22:22.961
13 2:07.123 +0.317 8:39:09.247 4 2:18.446 - 8:24:41.407
5 2:18.827 +0.381 8:27:00.234
(00) Fabio Carvalho 6 2:19.964 +1.518 8:29:20.198
1 - 8:11:24.327 p7 2:41.631 +23.185 8:32:01.829
2 2:10.933 +3.424 8:13:35.260
3 2:11.735 +4.226 8:15:46.995 (22) Eduardo Morelo
4 2:09.143 +1.634 8:17:56.138 p1 8:11:53.925
p5 2:40.080 +32.571 8:20:36.218
6 3:43.873 +1:36.364 8:24:20.091
7 2:08.013 +0.504 8:26:28.104
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